
Linia Tramwajowa Zwykła  / Normal Tram Line / Straßenbahn  Normallinien

7RT
Trasa: REJA - Reja - Bydgoska - Aleja Jana Pawła II - Wały gen. Sikorskiego - Aleja Solidarności - Odrodzenia - Przy Kaszowniku - Warneńczyka -
Kościuszki - Skłodowskiej-Curie - Wschodnia -> WSCHODNIA (PĘTLA)

Przystanek:

Czas przejazdu/travel time/Reisezeit
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25'

Kierunek: WSCHODNIA (pętla)

Reja

Ferie
Godziny

Minuty

5
27^
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6
27^
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7
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41^
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11^

41
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41^
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41^
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41
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41^
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Ważny od: 13.08.202405

^ – pojazd wysokopodłogowy

Numer przystanku: 25305

Rozkład jazdy ważny w dniach
13-14  sierpnia 2024r.

Gmina Miasta Toruń MZK w Toruniu Sp. z o.o.

ul. Wały Gen. Sikorskiego 8 Dyspozytor tramwajowy: 56 655 53 36

tel.: 56 611 83 34 Dyspozytor autobusowy: 56 652 83 20
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Linia Tramwajowa Zwykła  / Normal Tram Line / Straßenbahn  Normallinien

7RT
Trasa: REJA - Reja - Bydgoska - Aleja Jana Pawła II - Wały gen. Sikorskiego - Aleja Solidarności - Odrodzenia - Przy Kaszowniku - Warneńczyka -
Kościuszki - Skłodowskiej-Curie - Wschodnia -> WSCHODNIA (PĘTLA)

Przystanek:

Czas przejazdu/travel time/Reisezeit
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24'

Kierunek: WSCHODNIA (pętla)

Przybyszewskiego

Ferie
Godziny

Minuty

5
28^

58

6
28^

42^

7
12
42^

8
12^

42

9 10 11 12
42^

13
12
42^

14
12^

42

15
12^

42^

16
12
42^

17
08^

Ważny od: 13.08.202401

^ – pojazd wysokopodłogowy

Numer przystanku: 01701

Rozkład jazdy ważny w dniach
13-14  sierpnia 2024r.

Gmina Miasta Toruń MZK w Toruniu Sp. z o.o.

ul. Wały Gen. Sikorskiego 8 Dyspozytor tramwajowy: 56 655 53 36

tel.: 56 611 83 34 Dyspozytor autobusowy: 56 652 83 20
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Linia Tramwajowa Zwykła  / Normal Tram Line / Straßenbahn  Normallinien

7RT
Trasa: REJA - Reja - Bydgoska - Aleja Jana Pawła II - Wały gen. Sikorskiego - Aleja Solidarności - Odrodzenia - Przy Kaszowniku - Warneńczyka -
Kościuszki - Skłodowskiej-Curie - Wschodnia -> WSCHODNIA (PĘTLA)

Przystanek:

Czas przejazdu/travel time/Reisezeit
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23'

Kierunek: WSCHODNIA (pętla)

Park Miejski

Ferie
Godziny

Minuty

5
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43^

7
13
43^

8
13^
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9 10 11 12
43^

13
13
43^

14
13^

43
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13^

43^

16
13
43^
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09^

Ważny od: 13.08.202401

^ – pojazd wysokopodłogowy

Numer przystanku: 01801

Rozkład jazdy ważny w dniach
13-14  sierpnia 2024r.

Gmina Miasta Toruń MZK w Toruniu Sp. z o.o.

ul. Wały Gen. Sikorskiego 8 Dyspozytor tramwajowy: 56 655 53 36

tel.: 56 611 83 34 Dyspozytor autobusowy: 56 652 83 20
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Linia Tramwajowa Zwykła  / Normal Tram Line / Straßenbahn  Normallinien

7RT
Trasa: REJA - Reja - Bydgoska - Aleja Jana Pawła II - Wały gen. Sikorskiego - Aleja Solidarności - Odrodzenia - Przy Kaszowniku - Warneńczyka -
Kościuszki - Skłodowskiej-Curie - Wschodnia -> WSCHODNIA (PĘTLA)

Przystanek:

Czas przejazdu/travel time/Reisezeit
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Kierunek: WSCHODNIA (pętla)

Konopnickiej
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Minuty
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Ważny od: 13.08.202401

^ – pojazd wysokopodłogowy

Numer przystanku: 01901

Rozkład jazdy ważny w dniach
13-14  sierpnia 2024r.

Gmina Miasta Toruń MZK w Toruniu Sp. z o.o.

ul. Wały Gen. Sikorskiego 8 Dyspozytor tramwajowy: 56 655 53 36

tel.: 56 611 83 34 Dyspozytor autobusowy: 56 652 83 20
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Linia Tramwajowa Zwykła  / Normal Tram Line / Straßenbahn  Normallinien

7RT
Trasa: REJA - Reja - Bydgoska - Aleja Jana Pawła II - Wały gen. Sikorskiego - Aleja Solidarności - Odrodzenia - Przy Kaszowniku - Warneńczyka -
Kościuszki - Skłodowskiej-Curie - Wschodnia -> WSCHODNIA (PĘTLA)

Przystanek:

Czas przejazdu/travel time/Reisezeit
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20'

Kierunek: WSCHODNIA (pętla)

Ogród Zoobotaniczny

Ferie
Godziny

Minuty
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46^
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46^
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Ważny od: 13.08.202401

^ – pojazd wysokopodłogowy

Numer przystanku: 02101

Rozkład jazdy ważny w dniach
13-14  sierpnia 2024r.

Gmina Miasta Toruń MZK w Toruniu Sp. z o.o.

ul. Wały Gen. Sikorskiego 8 Dyspozytor tramwajowy: 56 655 53 36

tel.: 56 611 83 34 Dyspozytor autobusowy: 56 652 83 20
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Linia Tramwajowa Zwykła  / Normal Tram Line / Straßenbahn  Normallinien

7RT
Trasa: REJA - Reja - Bydgoska - Aleja Jana Pawła II - Wały gen. Sikorskiego - Aleja Solidarności - Odrodzenia - Przy Kaszowniku - Warneńczyka -
Kościuszki - Skłodowskiej-Curie - Wschodnia -> WSCHODNIA (PĘTLA)

Przystanek:

Czas przejazdu/travel time/Reisezeit
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18'

Kierunek: WSCHODNIA (pętla)

Plac Rapackiego
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Godziny

Minuty
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Ważny od: 13.08.202401

^ – pojazd wysokopodłogowy

Numer przystanku: 00101

Rozkład jazdy ważny w dniach
13-14  sierpnia 2024r.

Gmina Miasta Toruń MZK w Toruniu Sp. z o.o.

ul. Wały Gen. Sikorskiego 8 Dyspozytor tramwajowy: 56 655 53 36

tel.: 56 611 83 34 Dyspozytor autobusowy: 56 652 83 20
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Linia Tramwajowa Zwykła  / Normal Tram Line / Straßenbahn  Normallinien

7RT
Trasa: REJA - Reja - Bydgoska - Aleja Jana Pawła II - Wały gen. Sikorskiego - Aleja Solidarności - Odrodzenia - Przy Kaszowniku - Warneńczyka -
Kościuszki - Skłodowskiej-Curie - Wschodnia -> WSCHODNIA (PĘTLA)

Przystanek:

Czas przejazdu/travel time/Reisezeit
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16'

Kierunek: WSCHODNIA (pętla)

Wały gen. Sikorskiego

Ferie
Godziny

Minuty

5
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36^
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50^

8
20^
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9 10 11 12
50^

13
20
50^

14
20^

50

15
20^

50^

16
20
50^

17
16^

Ważny od: 13.08.202401

^ – pojazd wysokopodłogowy

Numer przystanku: 33101

Rozkład jazdy ważny w dniach
13-14  sierpnia 2024r.

Gmina Miasta Toruń MZK w Toruniu Sp. z o.o.

ul. Wały Gen. Sikorskiego 8 Dyspozytor tramwajowy: 56 655 53 36

tel.: 56 611 83 34 Dyspozytor autobusowy: 56 652 83 20
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Linia Tramwajowa Zwykła  / Normal Tram Line / Straßenbahn  Normallinien

7RT
Trasa: REJA - Reja - Bydgoska - Aleja Jana Pawła II - Wały gen. Sikorskiego - Aleja Solidarności - Odrodzenia - Przy Kaszowniku - Warneńczyka -
Kościuszki - Skłodowskiej-Curie - Wschodnia -> WSCHODNIA (PĘTLA)

Przystanek:

Czas przejazdu/travel time/Reisezeit
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15'

Kierunek: WSCHODNIA (pętla)

Aleja Solidarności

Ferie
Godziny

Minuty

5
37^

6
07
37^

51^

7
21
51^

8
21^

51

9 10 11 12
51^

13
21
51^

14
21^

51

15
21^

51^

16
21
51^

17
17^

Ważny od: 13.08.202402

^ – pojazd wysokopodłogowy

Numer przystanku: 28202

Rozkład jazdy ważny w dniach
13-14  sierpnia 2024r.

Gmina Miasta Toruń MZK w Toruniu Sp. z o.o.

ul. Wały Gen. Sikorskiego 8 Dyspozytor tramwajowy: 56 655 53 36

tel.: 56 611 83 34 Dyspozytor autobusowy: 56 652 83 20





Linia Tramwajowa Zwykła  / Normal Tram Line / Straßenbahn  Normallinien

7RT
Trasa: REJA - Reja - Bydgoska - Aleja Jana Pawła II - Wały gen. Sikorskiego - Aleja Solidarności - Odrodzenia - Przy Kaszowniku - Warneńczyka -
Kościuszki - Skłodowskiej-Curie - Wschodnia -> WSCHODNIA (PĘTLA)

Przystanek:

Czas przejazdu/travel time/Reisezeit
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12'

Kierunek: WSCHODNIA (pętla)

Dworzec Autobusowy

Ferie
Godziny

Minuty

5
40^

6
10
40^

54^

7
24
54^

8
24^

54

9 10 11 12
54^

13
24
54^

14
24^

54

15
24^

54^

16
24
54^

17
20^

Ważny od: 13.08.202402

^ – pojazd wysokopodłogowy

Numer przystanku: 18602

Rozkład jazdy ważny w dniach
13-14  sierpnia 2024r.

Gmina Miasta Toruń MZK w Toruniu Sp. z o.o.

ul. Wały Gen. Sikorskiego 8 Dyspozytor tramwajowy: 56 655 53 36

tel.: 56 611 83 34 Dyspozytor autobusowy: 56 652 83 20
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Linia Tramwajowa Zwykła  / Normal Tram Line / Straßenbahn  Normallinien

7RT
Trasa: REJA - Reja - Bydgoska - Aleja Jana Pawła II - Wały gen. Sikorskiego - Aleja Solidarności - Odrodzenia - Przy Kaszowniku - Warneńczyka -
Kościuszki - Skłodowskiej-Curie - Wschodnia -> WSCHODNIA (PĘTLA)

Przystanek:

Czas przejazdu/travel time/Reisezeit
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11'

Kierunek: WSCHODNIA (pętla)

Przy Kaszowniku

Ferie
Godziny

Minuty

5
41^

6
11
41^

55^

7
25
55^

8
25^

55

9 10 11 12
55^

13
25
55^

14
25^

55

15
25^

55^

16
25
55^

17
21^

Ważny od: 13.08.202402

^ – pojazd wysokopodłogowy

Numer przystanku: 24902

Rozkład jazdy ważny w dniach
13-14  sierpnia 2024r.

Gmina Miasta Toruń MZK w Toruniu Sp. z o.o.

ul. Wały Gen. Sikorskiego 8 Dyspozytor tramwajowy: 56 655 53 36

tel.: 56 611 83 34 Dyspozytor autobusowy: 56 652 83 20



Linia Tramwajowa Zwykła  / Normal Tram Line / Straßenbahn  Normallinien

7RT
Trasa: REJA - Reja - Bydgoska - Aleja Jana Pawła II - Wały gen. Sikorskiego - Aleja Solidarności - Odrodzenia - Przy Kaszowniku - Warneńczyka -
Kościuszki - Skłodowskiej-Curie - Wschodnia -> WSCHODNIA (PĘTLA)

Przystanek:

Czas przejazdu/travel time/Reisezeit
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Ś
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d
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06'
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08'
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p
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10'

Kierunek: WSCHODNIA (pętla)

Sąd Rejonowy

Ferie
Godziny

Minuty

5
42^

6
12
42^

56^

7
26
56^

8
26^

56

9 10 11 12
56^

13
26
56^

14
26^

56

15
26^

56^

16
26
56^

17
22^

Ważny od: 13.08.202402

^ – pojazd wysokopodłogowy

Numer przystanku: 33802

Rozkład jazdy ważny w dniach
13-14  sierpnia 2024r.

Gmina Miasta Toruń MZK w Toruniu Sp. z o.o.

ul. Wały Gen. Sikorskiego 8 Dyspozytor tramwajowy: 56 655 53 36

tel.: 56 611 83 34 Dyspozytor autobusowy: 56 652 83 20



Linia Tramwajowa Zwykła  / Normal Tram Line / Straßenbahn  Normallinien

7RT
Trasa: REJA - Reja - Bydgoska - Aleja Jana Pawła II - Wały gen. Sikorskiego - Aleja Solidarności - Odrodzenia - Przy Kaszowniku - Warneńczyka -
Kościuszki - Skłodowskiej-Curie - Wschodnia -> WSCHODNIA (PĘTLA)

Przystanek:

Czas przejazdu/travel time/Reisezeit

U
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Ś
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d
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p
)

08'

Kierunek: WSCHODNIA (pętla)

Świętopełka

Ferie
Godziny

Minuty

5
44^

6
14
44^

58^

7
28
58^

8
28^

58

9 10 11 12
58^

13
28
58^

14
28^

58

15
28^

58^

16
28
58^

17
24^

Ważny od: 13.08.202403

^ – pojazd wysokopodłogowy

Numer przystanku: 08403

Rozkład jazdy ważny w dniach
13-14  sierpnia 2024r.

Gmina Miasta Toruń MZK w Toruniu Sp. z o.o.

ul. Wały Gen. Sikorskiego 8 Dyspozytor tramwajowy: 56 655 53 36

tel.: 56 611 83 34 Dyspozytor autobusowy: 56 652 83 20



Linia Tramwajowa Zwykła  / Normal Tram Line / Straßenbahn  Normallinien

7RT
Trasa: REJA - Reja - Bydgoska - Aleja Jana Pawła II - Wały gen. Sikorskiego - Aleja Solidarności - Odrodzenia - Przy Kaszowniku - Warneńczyka -
Kościuszki - Skłodowskiej-Curie - Wschodnia -> WSCHODNIA (PĘTLA)

Przystanek:

Czas przejazdu/travel time/Reisezeit
U
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d
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07'

Kierunek: WSCHODNIA (pętla)

Szpital Miejski

Ferie
Godziny

Minuty

5
45^

6
15
45^

59^

7
29
59^

8
29^

59

9 10 11 12
59^

13
29
59^

14
29^

59

15
29^

59^

16
29
59^

17
25^

Ważny od: 13.08.202401

^ – pojazd wysokopodłogowy

Numer przystanku: 08801

Rozkład jazdy ważny w dniach
13-14  sierpnia 2024r.

Gmina Miasta Toruń MZK w Toruniu Sp. z o.o.

ul. Wały Gen. Sikorskiego 8 Dyspozytor tramwajowy: 56 655 53 36

tel.: 56 611 83 34 Dyspozytor autobusowy: 56 652 83 20



Linia Tramwajowa Zwykła  / Normal Tram Line / Straßenbahn  Normallinien

7RT
Trasa: REJA - Reja - Bydgoska - Aleja Jana Pawła II - Wały gen. Sikorskiego - Aleja Solidarności - Odrodzenia - Przy Kaszowniku - Warneńczyka -
Kościuszki - Skłodowskiej-Curie - Wschodnia -> WSCHODNIA (PĘTLA)

Przystanek:

Czas przejazdu/travel time/Reisezeit
U

n
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rs
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04'

Kierunek: WSCHODNIA (pętla)

Dworzec Wschodni

Ferie
Godziny

Minuty

5
48^

6
18
48^

7
02^

32

8
02^

32^

9
02

10 11 12 13
02^

32

14
02^

32^

15
02
32^

16
02^

32

17
02^

28^

Ważny od: 13.08.202406

^ – pojazd wysokopodłogowy

Numer przystanku: 03606

Rozkład jazdy ważny w dniach
13-14  sierpnia 2024r.

Gmina Miasta Toruń MZK w Toruniu Sp. z o.o.

ul. Wały Gen. Sikorskiego 8 Dyspozytor tramwajowy: 56 655 53 36

tel.: 56 611 83 34 Dyspozytor autobusowy: 56 652 83 20



Linia Tramwajowa Zwykła  / Normal Tram Line / Straßenbahn  Normallinien

7RT
Trasa: REJA - Reja - Bydgoska - Aleja Jana Pawła II - Wały gen. Sikorskiego - Aleja Solidarności - Odrodzenia - Przy Kaszowniku - Warneńczyka -
Kościuszki - Skłodowskiej-Curie - Wschodnia -> WSCHODNIA (PĘTLA)

Przystanek:

Czas przejazdu/travel time/Reisezeit

U
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p
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02'

Kierunek: WSCHODNIA (pętla)

Wschodnia

Ferie
Godziny

Minuty

5
50^

6
20
50^

7
04^

34

8
04^

34^

9
04

10 11 12 13
04^

34

14
04^

34^

15
04
34^

16
04^

34

17
04^

30^

Ważny od: 13.08.202401

^ – pojazd wysokopodłogowy

Numer przystanku: 03701

Rozkład jazdy ważny w dniach
13-14  sierpnia 2024r.

Gmina Miasta Toruń MZK w Toruniu Sp. z o.o.

ul. Wały Gen. Sikorskiego 8 Dyspozytor tramwajowy: 56 655 53 36

tel.: 56 611 83 34 Dyspozytor autobusowy: 56 652 83 20


